
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

      (сороковое (внеочередное) заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 09 » декабря 2021 года                                                       № 8  

 

 

О внесении изменений в Положение 

об управлении безопасности   

администрации Яковлевского 

городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, в целях 

приведения в соответствие муниципальных правовых актов, Совет депутатов 

Яковлевского городского округа решил: 

1.Внести в Положение об управлении безопасности администрации 

Яковлевского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов 

Яковлевского городского округа от 18 декабря 2018 года №3 (далее 

Положение), следующие изменения: 

- пункт 2.20 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции: 

«Осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве              

в границах населенных пунктов Яковлевского городского округа». 

- пункт 2.21 раздела 2 Положения исключить. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа    

по безопасности, правопорядку и вопросам местного значения              

(Дубинина Н.Н.). 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                     С.Я. Рожкова 


